Протокол заседания Совета Л} 533
самореryлируемая организация Союз <<строители Приволжья))

,Щата проведения: 15 мая 2020 r.
МестО проведенИя: НижниЙ Новгород, ул. Бульвар мира д. l74, офис 7

Начало собрания Совета: 14 часов.

основание созыва заседания Совета сро - решение Президента Щурова В.М.

Члены Совета СРо Союз <<Строители Приволжья>:

приняли участие в заседании 16 из 1б членов Совета

квооvм uмееmся

l I Iабаева Га.пина Алексаrцровна

ПW

щ{iЕýffýФg*цiкFiiФ

lurarrin r* техни ческой слryжбы ООО i(Жилстрой-НЬ>

Щирекгор ООО ПП (ACTEPMAD

приглаlпенное лицо: Леонтьев длександр Андреевич - Генеральньй директор

Самореryлируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.
Председатель Контропьного комитота - Белов В.И. Са:чrореryлируемая организация
Союз <Строители Приволжья>.

ВоПРоС NЬ 1:

Избршrие секретаря Совета СРО Союз <Строители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

Леоrrтьова А.А., который предложил избрать секретарем заседания Совета СРО Союз
кСтроители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
Саrr,rореryлируемая оргаЕизация Союз кСтроители Приволжьл>.

ГОЛОСОВАЛИ П ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз кСтроитепи Приволжья>
Председателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саlr,rореryлируемаJl оргilrизация
Союз кСтроители Приволжья>.

<ЗА>Jý_(ПРОТИВ>) ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)>

решение принятоединогласно

ВоПРоС ЛЪ 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в tIлены СРО Союз кСтроители Приволжъя>,
ооо,,нижтрЕЙд,, инн 5260445850, ооо llHиKAll инн 5229013182, ооо

.. ''Вева" инН 52б0462060 на основании заявлений, поданньIх указанными
юридическими лицами с 1 5.05.2020г.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., которьй предложил принять в тlпены срО Союз кСтроители

приволжьп: ооо,,нижтрЕЩ" инн 52б0445850, ооо "ниКА" ИНН
5229013182, ооО "Вева" инН 5260462060 на основании заявлений, поданньIх

ук.вчlнными юридическими лицчlп{и с 1 5.05.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

принять в члены Сро Союз <<строители Привопжья) Общество с ограниченной
ответственпостьЮ "нижтРЕЙд" инН 52б044585й Общество с ограниченной
ответственностью "никА" инН 5229013182, Общество с ограниченной
ответственностьЮ "Вева" инН 52604б2060 на основании зzUIвлений, подапньгх

указанными юридическими лицtllии с 1 5.05.2020г.

<ЗАrrД_(ПРОТИВ>) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)

Решение пDинято единогласно

ВоПРоС ЛЪ 3:

Рассмотрение вопроса об искJIючении из члеЕов СРО Союз <Строители Приволжья>

ООО "Оптово_материальная часть по снабжению "Резерв" ИНН 5249113555 С

30.04.2020г., на основzlIIии подzшного заявления о добровольном вьIходе.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева Д.А., который предIожил искJIючить из ЕIленов СРО Союз <СтрОИТеЛИ

Приволжья) ооо "оптово-материаJIьная часть по снабrкению "Резерв" инн

5249113555 с 30.04.2020г., на основании подttнного зЕuIвпеЕия о добровольном вьD(оде.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить из членов СРО Союз <Строитеrпа Привошкьш ОбществО С

ограпиченной ответствеIIпостью "Оптово-материальная часть по снабжениЮ

''Резерв'' ИНН 5249113555 с 30.04.2020r., на основании поданного зЕuIвления о

добровольном вьIходе.

<ЗА)Д_(ПРОТИВ> ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)

Решение пDпнято едпногласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В.И.

Презlцеlш

Секретарь заседаншя

IIýpoBBJ\[.